



Zielona Góra, 2016-01-05

Dotyczy: postępowania 6/P/2015 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź**

Zgodnie z informacją podaną w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 d SIWZ (dział III /pod zadaniami) „Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku, przy czym wartość netto i wartość brutto, musi być wyrażona do dwóch miejsc po przecinku”.

**Pytanie 2**

dotyczy zadania nr 14

Poz. 1 – 4 czy nie zaszła pomyłka? Czy jednostka miary jest sztuka.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że jednostki miary określone w zadaniu nr 14 są prawidłowe.

Zatwierdzam  
DYREKTOR  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

Monika Fabisz-Kolodzińska